
Bezirk Arnsberg 2006/07

Jungen-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Menden II 20 17 1 2 153:50 +103 35:5
2 TuS Halver 20 17 0 3 148:63 +85 34:6
3 TT-Team Hagen II 20 17 0 3 146:58 +88 34:6
4 TTG Plettenberg/Oestertal 20 14 1 5 141:70 +71 29:11
5 TV Neunkirchen 20 11 0 9 109:99 +10 22:18
6 TV Grevenbrück 20 10 1 9 106:107 -1 21:19
7 TV Westig 20 6 1 13 81:136 -55 13:27
8 TSG Valbert II 20 5 2 13 87:129 -42 12:28
9 TTV Menden-Platteheide II 20 4 2 14 70:140 -70 10:30

10 TV Westig II 20 3 2 15 62:135 -73 8:32
11 TTVg. Schwerte 20 1 0 19 38:154 -116 2:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wegener, Anton, Am Sengenberg 21, 59909 Bestwig-Nuttlar, Tel.:
02904 70171, anton-wegener@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Grevenbrück
TV Neunkirchen
TV Westig II
TTVg. Schwerte

TTG Menden II
TSG Valbert II
TV Westig
TT-Team Hagen II

3:8
8:4
4:8
3:8

So. 03.09.2006 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TTG Plettenberg/Oestertal 3:8
Sa. 16.09.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TuS Halver
TV Westig
TV Westig II
TTG Menden II

TTV Menden-Platteheide II
TTG Plettenberg/Oestertal
TTVg. Schwerte
TV Neunkirchen

8:0
3:8

8:0 W
8:1

So. 17.09.2006 10:00 (1) TT-Team Hagen II TV Grevenbrück 8:2
Sa. 23.09.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Grevenbrück
TV Neunkirchen
TTG Plettenberg/Oestertal
TTVg. Schwerte

TV Westig II
TT-Team Hagen II
TuS Halver
TV Westig

8:2
2:8
6:8
5:8

So. 24.09.2006 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TSG Valbert II 1:8
Fr. 29.09.2006 15:00 v (1)

17:30 t/v (1)
TSG Valbert II
TuS Halver

TTG Plettenberg/Oestertal
TV Westig

1:8
8:0

Sa. 30.09.2006 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTVg. Schwerte
TV Westig II
TTG Menden II

TV Grevenbrück
TV Neunkirchen
TTV Menden-Platteheide II

1:8
1:8
8:0

Fr. 20.10.2006 18:00 v (1) TTV Menden-Platteheide II TT-Team Hagen II 0:8
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Grevenbrück
TuS Halver
TV Neunkirchen
TTG Plettenberg/Oestertal

TV Westig
TSG Valbert II
TTVg. Schwerte
TTG Menden II

7:7
8:4
8:1
7:7

Sa. 28.10.2006 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TV Grevenbrück
TV Westig
TV Westig II
TTG Menden II

TV Neunkirchen
TSG Valbert II
TTV Menden-Platteheide II
TuS Halver

8:2
8:2
8:1
6:8

So. 29.10.2006 10:00 (1) TT-Team Hagen II TTG Plettenberg/Oestertal 8:4
Fr. 03.11.2006 19:30 v (1) TV Grevenbrück TTV Menden-Platteheide II 8:1
Sa. 04.11.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TV Neunkirchen
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Halver

TV Westig
TV Westig II
TT-Team Hagen II

8:2
8:0
8:4
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Jungen-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.11.2006 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TTVg. Schwerte 8:5
Sa. 11.11.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TV Westig II
TTVg. Schwerte
TV Westig

TuS Halver
TTG Plettenberg/Oestertal
TTG Menden II

0:8 W
0:8
0:8

So. 12.11.2006 10:00 (1) TT-Team Hagen II TSG Valbert II 8:1
Sa. 25.11.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Neunkirchen
TV Grevenbrück
TV Westig
TV Westig II
TTVg. Schwerte

TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Halver
TT-Team Hagen II
TTG Menden II
TSG Valbert II

6:8
3:8
0:8
0:8
3:8

Di. 28.11.2006 17:00 v (1) TSG Valbert II TTG Menden II 1:8
Sa. 02.12.2006 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Halver
TSG Valbert II
TTG Menden II

TV Neunkirchen
TV Grevenbrück
TTVg. Schwerte

8:5
3:8
8:1

So. 03.12.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TT-Team Hagen II
TTV Menden-Platteheide II

TV Westig II
TV Westig

8:1
3:8

Sa. 09.12.2006 14:00 v (1)
16:30 v (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Halver

TV Grevenbrück
TTVg. Schwerte

8:4
8:0

Sa. 16.12.2006 14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV Menden-Platteheide II
TTG Menden II
TSG Valbert II

TV Neunkirchen
TT-Team Hagen II
TV Westig II

4:8
8:6
8:1

Fr. 12.01.2007 18:00 v (1) TV Westig TV Westig II 8:6
Sa. 13.01.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TTG Menden II
TSG Valbert II

TTV Menden-Platteheide II
TV Grevenbrück
TV Neunkirchen

8:1
8:2
6:8

So. 14.01.2007 10:00 (1) TT-Team Hagen II TTVg. Schwerte 8:1
Sa. 20.01.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TV Grevenbrück
TV Neunkirchen
TTVg. Schwerte

TV Westig
TT-Team Hagen II
TTG Menden II
TV Westig II

8:0
1:8
0:8
8:2

So. 21.01.2007 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TuS Halver 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.01.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)
15:00 (1)

TuS Halver
TV Westig
TV Westig II
TT-Team Hagen II
TSG Valbert II

TTG Plettenberg/Oestertal
TTVg. Schwerte
TV Grevenbrück
TV Neunkirchen
TTV Menden-Platteheide II

8:5
8:5
3:8
8:2
7:7

Sa. 03.02.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 t/v (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TV Grevenbrück
TV Neunkirchen
TV Westig

TSG Valbert II
TTVg. Schwerte
TV Westig II
TuS Halver

8:5
8:1
8:1
2:8

So. 04.02.2007 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TTG Menden II 1:8
Sa. 24.02.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTVg. Schwerte
TTG Menden II
TSG Valbert II

TV Neunkirchen
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Halver

1:8
8:2
1:8

So. 25.02.2007 10:00 (1) TT-Team Hagen II TTV Menden-Platteheide II 8:1
Fr. 02.03.2007 18:00 v (1) TV Westig TV Grevenbrück 5:8
Sa. 03.03.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TuS Halver
TV Neunkirchen
TTG Plettenberg/Oestertal
TSG Valbert II

TTG Menden II
TV Grevenbrück
TT-Team Hagen II
TV Westig

4:8
8:4
5:8
8:6

Sa. 10.03.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TV Westig
TV Westig II
TTVg. Schwerte
TTG Menden II

TV Neunkirchen
TTG Plettenberg/Oestertal
TTV Menden-Platteheide II
TSG Valbert II

1:8
0:8
2:8
8:0

So. 11.03.2007 10:00 (1) TT-Team Hagen II TuS Halver 8:4
Sa. 24.03.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Halver
TTG Plettenberg/Oestertal
TTG Menden II
TSG Valbert II

TV Westig II
TTVg. Schwerte
TV Westig
TT-Team Hagen II

8:0
8:0
8:2
1:8

So. 25.03.2007 10:00 (1)
17:30 v (1)

TTV Menden-Platteheide II
TT-Team Hagen II

TV Grevenbrück
TTG Menden II

6:8
8:4

Di. 27.03.2007 18:30 v (1) TTV Menden-Platteheide II TV Westig II 7:7
Sa. 31.03.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

TV Neunkirchen
TV Grevenbrück
TTVg. Schwerte

TTV Menden-Platteheide II
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Halver

8:2
0:8

0:8 W

nu.Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 14:15 | Seite 2 von 3



Bezirk Arnsberg 2006/07

Jungen-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.04.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Halver
TTG Menden II
TSG Valbert II

TV Neunkirchen
TV Grevenbrück
TV Westig II
TTVg. Schwerte

8:0 NA
8:0
8:3
8:0

So. 15.04.2007 10:00 (1) TT-Team Hagen II TV Westig 8:2
Fr. 20.04.2007 18:00 v (1) TV Westig II TSG Valbert II 7:7
Sa. 21.04.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Neunkirchen
TV Grevenbrück
TV Westig
TV Westig II
TTVg. Schwerte

TuS Halver
TSG Valbert II
TTV Menden-Platteheide II
TT-Team Hagen II
TTG Menden II

3:8
8:4
3:8

8:0 NA
1:8
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